
  
 REPUBLIKA HRVATSKA 
 KARLOVA ČKA ŽUPANIJA 

  
GRAD OGULIN

 
 GRADSKO VIJEĆE  
 Povjerenstvo za izbor članova 
 vijeća mjesnih odbora 
 
Klasa: 013-02/10-01/91 
Urbroj:  2133/02-02-10-1 
Ogulin, 20.05.2010. 
 
 Na temelju članka 7. Odluke o provedbi izbora u mjesnim odborima (Glasnik Karlovačke 
županije br. 08/02 i 25/09), a u svezi članka 26. Pravila za izbor članova vijeća mjesnih odbora, 
Povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora, na temelju utvrñenih rezultata glasovanja za 
članove vijeća mjesnog odbora LOMOST, donosi 
 

ODLUKU 
 

  Ponavlja se glasovanje za članove vijeća mjesnog odbora Lomost  na biračkom mjestu broj 7 
LOMOST te će se ponovljeni izbori održati dana 30. svibnja 2010. (nedjelja). 
 

Obrazloženje 
 

 Na izborima za članove vijeća mjesnog odbora Lomost održanim na dan 16. svibnja 2010. 
kandidacijske liste Hrvatske demokratske zajednice – HDZ i Socijademokratske partije – SDP dobile 
po 99 glasova odnosno jednaki broj glasova. 

Odredbom članka 57. Statuta Grada Ogulina odreñeno je da mjesni odbor Lomost ima 9 
članova vijeća mjesnog odbora. 
  Sukladno izračunu raspodjele vijećničkih mjesta na temelju članka 27. Zakona o izboru 
članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave svakoj od 
kandidacijskih lista trebalo bi pripasti po 5 vijećničkih mandata, što nije u skladu s navedenom 
odredbom Statuta koja odreñuje neparni broj članova vijeća mjesnog odbora Lomost. 

Kako se slijedom utvrñenih izbornih rezultata ne može se utvrditi kojoj bi od  kandidacijskih 
listi pripalo jedno vijećničko mjesto više u vijeću mjesnog odbora riješeno je kao u izreci ove Odluke. 

  
 
 Predsjednica 
 
 Božica Cindrić, dipl. oec., v.r. 


